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Mladi Na farmé&: Zidovické staje patfi konim

Vyvoj cen komodit
Rok vlastnika lesa - léto
Fotosoutéz

Na poli

Slunec€nice - olejnina svétového vyznamu
Vynosy jeCmene pfi ekologickém a konvencnim péstovani
Prepravni, distribu€ni sité a zemédélsky majetek

Vysledky prace ¢eskych Slechtitell
Repku ovlivnilo rychlé jaro

Hodnoceni vybranych meziplodin k produkci na semeno

31
34
38
42
43

44
48

56
58

V e staji
Mineralni vyziva prasat a drlibeze
Vyvoj trhu s drlibezim masem

Odezva na selekci u dojenych plemen ovci

Staj pro tficet
Vyrobime mléko levngji?

Stroje

Michaci krmné vozy v sou€asné praxi
Rekordni Den zemédélce v Kameni

Zajimavosti

s

KfiZzovka a kviz

Tématem Specialu tohoto &isla Farméare je sklizen - sklize¢i mlaticky, doprava pfi sklizni,
efektivni skladovani obilovin a vz vhodny pro odvoz slamy. Piinasime informace o rdznych
konstrukcich sklize€ich mlaticek, jejich pfednostech a nedostatcich, v druhém clanku je
rozebréna problematika dopravy v zemédélstvi. V bloku v&novaném skladovani jsou popsa-
ny moznosti sueni, ¢isténi a volby vhodnych sklad(i k zaji$téni minimalizace ztrat. Clanek
na zaveér predstavuje velmi oblibené vozy pro sklizen sena a slamy.
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